

### بی تفاوتی افکار عمومی ایران نسبت به برنده انتخابات آمریکا

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران (ایسپا) یک ماه مانده به برگزاری انتخابات آمریکای نظرسنجی‌ای را در این باره از شهروندان بالای ۱۸ سال ایرانی انجام داده است. نتایج این نظرسنجی طبق داده‌های کسب شده این مرکز افکارسنجی اینگونه است: بیشتر شهروندان ایرانی مطلع از انتخابات آمریکا، ترامپ را پیروز انتخابات ریاست‌جمهوری می‌دانند. بر این اساس ۵۶/۶ درصد ترامپ را پیروز انتخابات و ۲۰/۶ درصد جو بایدن را پیروز دانسته و ۲۲/۸ درصد پاسخ نمی‌داند.همچنین نیمی از شهروندانی که از انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا مطلع هستند نسبت به پیروزی هر یک از کاندیداهای ریاست‌جمهوری ۸مهر رز سه‌شنبه ۸ مهر درباره ضرورت گزارش دهی کرده‌اند. طبق این نظرسنجی ۴۹/۳ درصد گفته‌اند فرقی نمی‌کند چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود، ۲۷/۴ درصد انتخاب بایدن را ترجیح داده، ۱۴/۵ درصد ترامپ را بر بایدن ترجیح داده و ۸/۸ درصد پاسخ هیچ‌کدام داده‌اند.

■ ■ ■

### سردار ساسانی جانشین سازمان پدافند غیر عامل کشور شد

سردار محسن ساسانی باحکم‌رئیس ستادکل نیروهای مسلح به عنوان جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور منصوب شد.به گزارش فارس، مراسم تک‌ریم و معارفه جانشین سازمان پدافند غیرعامل کشور با حضور سردار علی عبداللهی معاون هماهنگ‌کننده ستاد کل نیروهای مسلح، سردار غلام‌رضا جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور و معاونان و مدیران این سازمان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار شد. در این مراسم، سردار محسن ساسانی که پیش از این معاونت‌امور زیربنایی سازمان پدافند غیرعامل کشور را بر عهده داشت، با حکم رئیس ستادکل نیروهای مسلح به عنوان جانشین رئیس سازمان معارفه شد و از خدمات سردار دکتر علی‌اصغر زارعی تقدیر به عمل آمد. همچنین سردار مسعود داریوندی به عنوان معاون امور زیربنایی سازمان معرفی شد. گفتنی است سردار زارعی، جانشین پیشین سازمان پدافند غیرعامل کشور مدتی است در بستر بیماری است.

■ ■ ■

### درخواست فرجام‌خواهی اکبر طبری از دیوان عالی کشور

وکیل مدافع اکبر طبری- معاون اجرایی حوزه ریاست سابق قوه قضائیه- از درخواست فرجام‌خواهی نسبت به پرونده موکش خبر داد. به گزارش ایسنا، محمدعلی دادشی در این باره اظهار کرد: از زمان صدور حکم موکلم ۲۰ روز مهلت داشتیم تا فرجام‌خواهی خود را به دیوان عالی کشور تقدیم کنیم که روز گذشته فرجام‌خواهی موکلم در دیوان عالی کشور به ثبت رسید. وی افزود: فرجام‌خواهی خود را در ۱۳۱ صفحه و ۷۷ صفحه ضمیمه به ثبت رسانده‌ایم، زیرا هر ۴ مورد اتهامات موکل بند به ایرادات خوبی روبه‌رو بوده است. وی در پایان گفت: موکلم در افکار عمومی مجازات شده و آینده او به دست قضات دیوان عالی کشور مشخص می‌شود و فرجام‌خواهی او به ثبت رسیده است. بر اساس این گزارش، غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه ۲۲ شهریورماه گفت:اکبر طبری بابت تشکیل شبکه چندنفره‌ازتشا باوصف سرمدسنگی واخذ،روشدهای متعدد به ۳۱ سال حبس تعزیری و ضبط اموال ناشی از تشا و انفصال دائم از خدمات دولتی و بیش از ۴۳۰ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شده است.

■ ■ ■

### آمریکاحق فعال کردن مکانیسم ماشه را ندارد

وزیر خارجه آلمان در گفت‌وگو با روزنامه‌ای عربی گفت آمریکا یکی که سال ۲۰۱۸ از توافق هسته‌ای با ایران خارج شده، حق تجدید تحریم‌ها علیه ایران را ندارد. به گزارش فارس، «هایکو ماس» در گفت‌وگویی با روزنامه العربی‌الجدید در پاسخ به سوالی درباره ادعای آمریکا مبنی بر فعال شدن مکانیسم ماشه (سنسپیک) علیه ایران و بازگشت تمام تحریم‌ها علیه تهران (در ۳۰ شهریور) گفت: موضع ما در این باره کاملاً واضح است، فقط اعضای شرکت‌کننده در برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) اجازه دارند بر گونه نقض تعهدات اساسی ذکرشده در برنامه جامع اقدام مشترک توسط ایران را به اطلاع شورای امنیت سازمان ملل برسانند. آمریکا سال ۲۰۱۸ از این توافق خارج شده است، بنابراین حق تجدید تحریم‌های سازمان ملل علیه ایران را ندارد.

■ ■ ■

### پیام تبریک فرمانده کل ارتش به مناسبت روز نیروی انتظامی

امیر سرلشکر سیدعبدارحجیم موسوی، فرمانده کل ارتش در پیامی به سردار سرتیپ حسین انشتری، فرمانده نیروی انتظامی فرا سپهر روز نیروی انتظامی را به فرماندهان و کارکنان این نیرو در سراسر کشور تبریک و تهنیت گفت. در متن پیام فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران آمده است: نیروی انتظامی، مظهر اقتدار نظام و موجب برقراری امنیت اجتماعی است، امروز به واسطه زحمات مخلصانه همه عزیزان جهادگر نیروی انتظامی از فرمانده ولایی و مردمی آن تا آحاد خدمتگزاران صدیق و همراهی و همدلی مردم شریف و عزتمند کشورمان، پیشرفت‌های چشمگیری در حوزه‌های آموزشی و استقرار نظم و امنیت اجتماعی حاصل شده است. اینجانب این روز را که به جاست برای پاسداری، یادآوری و تبیین خدمات بی‌شائبه سبزجامگان آن نیروی خدمت روزها و هفته‌ها ادامه یابد، به جنابعالی و همکاران عزتمندان تبریک گفته و پیشرفت‌های نیروی انتظامی در حوزه‌های مختلف را نشانه بارز توفیقات نیروی انتظامی دانسته و به روان پاک سبزجامگان فرشته‌نمیزی که مسیر دروازه‌های شهادت را با نثار جان خویش طی کردند، درود می‌فرستم و با گرم‌یادداشت و ادای احترام به پیشگاه جانبازان و ایثارگران نیروی انتظامی، اطمینان می‌دهم برادران شما در ارتش جمهوری اسلامی ایران با همراهی هم‌رزمان خود در سایر نیروهای مسلح، بویژه در تعامل اتربخش با نیروی انتظامی سرفراز، برای اعتلای نظام مقدس ایران اسلامی بر قله‌های سربلندی و ایثار با رهبری دوراندیشانه حضرت امام خاتمه‌ای با نثار جان ایستادگی می‌کنند.

**گروه سیاسی:** رویه وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی در پیگیری پرونده‌های حقوقی مرتبط با این وزارتخانه از جمله موضوعاتی است که با بررسی آن می‌توان به یک تصویر کلی از اقدامات دستگاه دیپلماسی در صیانت از حقوق ایرانیان دست یافت. به گزارش «وطن امروز»، وزارت امور خارجه ایران در واکنش به گزارش روز سه‌شنبه ۸مهر درباره ضرورت گزارش دهی این وزارتخانه در رابطه با اقدامات حقوقی لازم در پرونده ترور شهید سلیمانی، اظهار کرد اقدامات در این باره ادامه دارد و نتیجه آن در ماه‌های آتی مشخص می‌شود.

«وطن امروز» در این گزارش به این مساله می‌پردازد که وزارت

امور خارجه در پرونده‌های حقوقی‌ای که باید از منافع جمهوری اسلامی دفاع کند چه رویکردی داشته است.

در ابتدا باید گفت با توجه به تعدد دولت‌های حاکم در صحنه بین‌المللی و نبود یک مرجع یکفرضی بین‌المللی که صلاحیت و توانایی رسیدگی به تمام جرائم بین‌المللی را داشته باشد، انتظار این است که دولت‌ها خود پیگیر حقوق اتباع‌شان باشند. این مساله از سوی کشورها از ۲ بعد حقوقی و سیاسی قابل پیگیری و اقدام است.

از جنبه حقوقی می‌توان گفت هنگامی که یک امر جزایی یا حقوقی بعد بین‌المللی یا فراملی پیدا می‌کند، یعنی یک عامل خارجی در ارتکاب جرم و آثار حاصل از آن دخیل است، باید از طریق قواعد حقوق بین‌الملل به حل آن پرداخت. این مساله نیازمند همکاری دولت‌ها در تعقیب جنایات بین‌المللی است که در سایه اجرای عدالت حاصل خواهد شد. منظور از اجرای عدالت، رسیدن به ۲ مقصود است: اول، بدون مجازات نماندن مجرمان و دوم، بیش از یک بار مجازات نشدن شخص برای ارتکاب جرم واحد. اگر فرض را بر این قرار دهیم که دولت‌ها در تعقیب جنایات بین‌المللی یا یکدیگر همکاری کنند، در قدم بعدی باید ساز و کارهای موجود در این باره را مورد بررسی قرار دهیم. به طور کلی درباره مرجع صالح تعقیب و محاکمه جنایتکاران، ۲ شیوه وجود دارد: نخست، تعقیب جنایات در یک محکمه بین‌المللی و دوم، تعقیب جنایات در محاکم ملی.

بعد دوم مساله به اقدامات سیاسی منوط می‌شود. پیگیری‌های دیپلماتیک از طریق سفارت‌خانه‌ها و کنسولگری‌ها و همچنین ارجاع پرونده به مجامع حقوق بشری بین‌المللی از جمله این اقدامات می‌تواند باشد. در ایران وظیفه پیگیری مسائل حقوقی اتباع ایرانی بر عهده وزارت امور خارجه گذاشته شده است. وزارت امور خارجه در قانون شان نهاد بالادستی در مسائل فرامرزی را دارد و سایر دستگاه‌ها و نهادهای باید در هماهنگی با وزارت امور خارجه باشند. به بیان دیگر وزارت امور خارجه در رأس نهادهای حاکمیتی جمهوری اسلامی در خارج از مرزهای ایران قرار دارد، بنابراین در پیگیری پرونده‌های حقوقی مرتبط که به مقامات و اشخاص ایرانی مربوط می‌شود و همچنین مسائل حقوقی مربوط به منافع ملی وزارت امور خارجه میدان‌دار و دارای نقش و مواجعت قانونی است.

هم‌اکنون در وزارت امور خارجه معاونت حقوقی و امور بین‌الملل، به صورت اختصاصی مسائل حقوقی را پیگیری می‌کند. حال با این توضیح به برخی اتفاقات مهم در عرصه بین‌المللی که نیاز به پیگیری حقوقی از سوی وزارت امور خارجه داشته می‌پردازیم.

**۱** **کشتار منا، پرونده همچنان مفتوح**
**۲** مهر ۹۴ همزمان با عید قربان در مراسم رمی جمرات فاجعه منا رخ داد که منجر به کشته شدن دست‌کم ۲۵۳۶ زائر شد که از این تعداد ۴۶۱ زائر ایرانی بودند. با گذشت ۲ سال از فاجعه منا اما همچنان ۴۶۱ خانواده داغدار در انتظار پیگیری حقوقی و رسیدگی به پرونده عزیزان‌شان هستند. این در حالی است که علاوه بر خانواده قربانیان فاجعه منا، سایر افراد جامعه نیز به عنوان یک مطالبه عمومی از دستگاه دیپلماسی کشور انتظار دارند ضمن پیگیری جدی حقوق از دست رفته قربانیان، اقتدار ایران را روی میز مذاکره با عربستان سعودی نمایان کرده و از تمام توان خود برای به سرانجام رساندن پرونده منا استفاده کند. اما با وجود مطالبات فراوان و تأکید سازمان حج و زیارت بر واگذاری مسؤولیت این اقدام به وزارت امور خارجه، عملکرد چشمگیری که بتواند رضایت خانواده‌های قربانیان فاجعه منا را جلب کند از سوی دیپلمات‌های ایران مشاهده نشد.

با وجود مسؤولیت وزارت خارجه در پیگیری فاجعه منا، از همان روزهای اول اقدامات منفعلانه دستگاه دیپلماسی با انتقاد مردم و کارشناسان مواجه شد. در حالی که مردم به دنبال موضع‌گیری قاطع ایران در برابر این اقدام سعودی‌ها بودند، وزارت امور خارجه خبری منتشر کرد مبنی بر اینکه محمدجواد ظریف که برای شرکت در اجلاس عمومی سازمان ملل در نیویورک به سر می‌برد ۴ مرتبه با وزیر وقت خارجه عربستان تماس گرفت ولی عادل الجبیر حاضر به گفت‌وگو با وی نشد. فرای انتشار این خبر تصویری از ظریف منتشر شد که کنار صندلی امیر کویت در مجمع عمومی سازمان ملل زانو زده و از وی درخواست می‌کند به عنوان میانجی از طرف ایران از عربستان بخواهد پیکر شهدای فاجعه منا به ایران بازگردد. البته رویکرد مقامات سعودی در برابر این موضع منفعلانه سکوت، عدم پاسخگویی و حتی توهین به ایران بود. روی دیگر این ماجرا اما موضع‌گیری قاطع رهبر انقلاب در جمع دانش‌محققان دانشگاه افسری ارتش فرمودند عمل نکردن به وظایف برای انتقال ابدان مطهر، عکس‌العمل سخت و خشن ایران را در بی خواهد داشت. تنها چند ساعت پس از فرمایشات رهبر معظم انقلاب، مقامات سعودی با انتقال ابدان مطهر شهدای فاجعه منا موافقت کردند.

سعید اوحدی، رئیس وقت سازمان حج و زیارت بهمین‌ماه سال ۹۴ درباره نقشی که به وزارت امور خارجه درباره پیگیری مساله کشتار منا داده شد، گفته بود: به صورت جدی از دستگاه دیپلماسی کشور می‌خواهیم پیگیری‌های حقوقی از شهدای منا را انجام دهد، زیرا بر اساس فرمایشات رهبری و مصوبه دولت، وزارت امور خارجه مسؤول رسیدگی به وضعیت حجاج ایرانی جان‌باخته فاجعه مناست.

از موضوعات مهم و مورد توجه در کشتار منا، به شهادت

رسیدن غضنفر رکن‌آبادی، از دیپلمات‌های انقلابی وزارت امور خارجه است. هر چند این دیپلمات پس از حضور ظریف در وزارت امور خارجه به عنوان وزیر، از دستگاه دیپلماسی کشور کنار زده شد اما وزارت امور خارجه علاوه بر پیگیری حقوقی کشتار همه ایرانیان این حادثه، باید از وجهه و شأن دستگاه دیپلماسی صیانت کرده و، از پیگیری موضوع شهادت غضنفر رکن‌آبادی کنار نکشد. البته درباره پیگیری حقوق ایرانیان نسبت به رفتار عربستان موضوعات دیگری هم وجود دارد که پرونده آنها همچنان مفتوح است، ورود یک دستگاه کامیون به داخل فرودگاه جده در سال ۹۲ که به مرگ و جراحت تعدادی از زائران ایرانی منجر شد، حادثه سقوط جرتقیل در حج سال ۹۴ که منجر به فوت ۱۱ زائر ایرانی شد، همچنین پرونده ۲ پلیس فاسد سعودی که وزارت امور خارجه تاکنون گزارش شفافی در رابطه با اقدام خود در این موضوعات ارائه نداده است.

**۲** **درخواست عجیب ظریف از طراحان انفجار سفار تخته‌ا**
**۲۸** آبان ۹۲ منطقه جناح در بیروت تا یک انفجار بزرگ تکان خورد. تروریست‌ها به سفارت ایران در بیروت حمله کردند. ۲۶ نفر در این عملیات شهید و ۱۴۰ نفر زخمی شدند. به گفته شاهدان عینی، اگر رشادت برخی نیروهای حزب‌الله لبنان که وظیفه حراست از سفارت را داشتند نبود، آمار شهدا و آسیب‌دیدگان بسیار فراتر از این بود. مسؤول لبنانی محافظت از سفارت ایران در بیروت به نام «ضوان فارس» معروف به حاج‌رضا و محافظ شخصی سفیر پس از ممانعت از ورود شخص انتزاری اول به داخل سفارت و تیراندازی به سمت وی، در جریان انفجار به شهادت رسید. همین ماجرا موجب شد تعداد قربانیان کاهش یابد. در جریان این انفجار حجت‌الاسلام والمسلمین «براهیم انصاری» راین فرهنگستان ایران در بیروت نیز به شهادت رسید. بیروت در واقع منطقه امنی برای ایران بود اما در روزهایی که دولت حسن روحانی و محمدجواد ظریف به عنوان وزیر امور خارجه از آمادگی فراوان خود برای بهبود مناسبات با همسایگان خود بویژه عربستان می‌گفتند، سفارت ایران در بیروت متفجر شد. چندی بعد عوامل این انفجار دستگیر شدند.

**۳** **فرمانده این گروه تروریستی فردی به نام «ماجد الماجد» بود که**
**افسر سعودی وابسته به دستگاه امنیتی عربستان بود**
امنیته عربستان بود. منابع امنیتی در لبنان همان زمان تأکید کردند ماجد الماجد که توسط سازمان اطلاعات ارتش لبنان دستگیر شده، فقط یک تروریست متفجر است، بلکه یک مهره امنیتی است که با سازمان اطلاعات عربستان سعودی هماهنگی گسترده داشته است. منابع یادشده افزودند ماجد الماجد سر کرده گروهک «عبدالله عزام» در بازجویی‌ها به عمل آمده، به بازپرس‌های لبنانی و مقابل دوربین‌ها قرار کرده افسر سابق سازمان اطلاعات سعودی است که به‌خاطر تفکر افراطی‌اش بازداشت شد ولی پس از آن مسؤولان سعودی وی را به شرط همکاری و فعالیت نفوذی در القاعده آزاد کردند. به گفته این منابع، وی احتمالاً اعتراف کرده با سفارت عربستان سعودی در لبنان و بویژه سرهنگ مسؤول پرونده لبنان که زیر نظر «بندر بن‌سلطان» فعالیت می‌کند، تماس مستقیم داشته است. این سرهنگ فردی به نام «ابوعبدالعزیز» بود. اطلاعات به دست آمده در آن زمان همچنین حاکی از آن بود که سرورس‌های امنیتی مقاومت، نواهای ضبط‌شده صوتی از تماس‌های متعدد ابوعبدالعزیز و سایر عربستان از یک‌سو و ابوعبدالعزیز و ماجد الماجد از سوی دیگر را در اختیار دارند.

همزمان با افشای جزئیات بیشتری از ارتباط عامل منبج تروریستی به سفارت ایران در بیروت با سعودی‌ها، منابع امنیتی لبنان نسبت به اعمال نفوذ سعودی برای از بین بردن ماجد الماجد و فاش نشدن واقعیت پشت‌پرده حمله به سفارت ایران ابراز نگرانی کردند. همان زمان «براهیم الامین» نویسنده معروف و سرشناس لبنانی در روزنامه «الاحبار» نوشت: جان ماجد الماجد، گنج اسرار او بسیار باارزش است. هرگونه اقدام از سوی طرف‌های خارجی برای قتل این تروریست، تأثیری منفی بر ارتش لبنان و فرماندهی آن و همچنین اوضاع امنیتی لبنان خواهد گذاشت. رها کردن ماجد و مرگ او یا خودداری از هرگونه اقدام برای زنده نگه داشتن او، جنایتی بزرگ است

که با جنایت‌های تروریستی او و دوستانش برابری می‌کند. وی افزود: همه وسایل مورد نیاز برای زنده نگه داشتن او را فراهم کنید و نگذارید او را بکشند یا از بیماری بمیرد! مسعود اسداللهی، کارشناس مسائل منطقه نیز در گفت‌وگویی که همان موقع با «وطن امروز» انجام داد نسبت به سر به نیست شدن ماجد ابراز نگرانی کرد اما همزمان با این نگرانی‌ها اعلام شد ماجد الماجد به دلیل عارضه کلیوی در بیمارستانی در بیروت مرد. در سایه تعلل و عدم پیگیری قدرتمندانه وزارت امور خارجه، ماجد که می‌توانست منبع ویژه‌ای برای طرح دعوای ایران علیه عربستان و مرجع بین‌المللی باشد، به طرز مشکوکی در لبنان کشته و حتی جنازه او نیز به عربستان سعودی تحویل شد. سعودی‌ها که تاکنون چنین گستاخی‌ای علیه ایران انجام نداده بودند، در انجام و اتمام سناریوی خود موفق بودند. فاجعه اما واکنش وزیر امور خارجه ایران به این ماجرا بود. ظریف که باید حمله به سفارت ایران و شهادت راینز فرهنگی کشورمان را به صورت جدی پیگیری می‌کرد، چندی بعد به بیروت رفت و جمله‌ای گفت که حزب‌الله لبنان را هم شوکه کرد. او که باید در مقام خبرنگار ایرانیان مظلوم سخن می‌گفت، در کمال حیرت همگان گفت خواهان بهبود روابط با عربستان در «حالی‌ترین سطح» است.اخواست‌های که نته‌تها از سوی سعودی‌ها اجابت نشد، بلکه با تداوم اقدامات ضدیرانی آل‌سعود همراه شد. کارشناسان معتقدند این قبیل رفتارهای غیرملی محمدجواد ظریف در رسانه‌ها، تضعیف اعتبار اماکن دیپلماتیک ایران هم در منطقه و هم در اروپا بی‌تأثیر نبوده است.

**۳** **تعرض به سفارت‌خانه ایران در اروپا**
**۱۸** اسفندماه ۹۶ چند نفر با حمله به سفارت ایران در انگلیس، وارد محوطه ساختمان سفارت‌خانه شدند. متعرضان به سفارت ایران که به همراه خود قمه و چماق داشتند، به کمک یک نردبان توانستند وارد بالکن سفارت شوند. آنان پس از ورود به بالکن سفارت، پرچم کشورمان را پایین کشیده و پرچم‌های خود را نصب کردند. این ۴ متجاوز به سفارت ایران که از اعضای «فرقه شیرازی» بودند، ضمن سر دادن شعارهایی علیه مسؤولان کشورمان، به بزرگان و افراد مورد احترام اهل‌سنت نیز توهین کردند. سفارت اعلام کرد سفارت ایران البته همزمان از سوی شبکه تلویزیونی «فدک» وابسته به فرقه شیرازی به صورت مستقیم و زنده بخشی می‌شدا حمله به سفارت ایران در انگلیس که ۳ ساعت به طول انجامید و پوشش زنده آن توسط شبکه تلویزیونی فرقه شیرازی، بدون هیچ واکنش سریعی از سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران انتقاد و وظیفه دولت انگلستان در حفاظت از اماکن دیپلماتیک و دیپلمات‌های ایرانی را یادآوری کرد.

شهریورماه سال ۹۷ پلیس فنلاند از بازداشت ۴ مهاجم ناشناس در جریان برگزاری یک تجمع مقابل سفارت ایران در هلسنکی خبر داد. بنا به گفته پلیس، مهاجمان پس از تعرض به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران انتقاد و وظیفه دولت انگلستان در حفاظت از اماکن دیپلماتیک و دیپلمات‌های ایرانی را یادآوری کرد.

شهریورماه سال ۹۷ پلیس فنلاند از بازداشت ۴ مهاجم ناشناس در جریان برگزاری یک تجمع مقابل سفارت ایران در هلسنکی خبر داد. بنا به گفته پلیس، مهاجمان پس از تعرض به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران انتقاد و وظیفه دولت انگلستان در حفاظت از اماکن دیپلماتیک و دیپلمات‌های ایرانی را یادآوری کرد.

شهریورماه سال ۹۷ پلیس فنلاند از بازداشت ۴ مهاجم ناشناس در جریان برگزاری یک تجمع مقابل سفارت ایران در هلسنکی خبر داد. بنا به گفته پلیس، مهاجمان پس از تعرض به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سفارت کشورمان را به شغال خود درآوردند. دقیقی پس از انتشار این خبر، سخنگوی وزارت امور خارجه از رفتار انگلیسی‌ها در قبال حمله به سفارت ایران و آتش زدن پرچم کشورمان، به سمت پهباد نیروهای امنیتی که در حال فیلمبرداری از این حادثه بود نیز حمله و پرچم را پایین کشیدند. این سوی پلیس همراه شد تا آنان بتوانند ساعتی بخشی از سف